
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Marcela Gavendová
Identifikační číslo studenta: 63875495

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
ID studia: 585880

Název práce: Psychobiografie Fridy Kahlo
Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Miloš Kučera, CSc.
Oponent(i): PhDr. Ida Viktorová, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce hodnotí pozitivně zpracování psychobiografické části
práce. Rozbor chápe jako povedený. Práci považuje za velmi
zdařilou, práce splňuje běžné požadavky na BP.
Oponentka oceňuje zpracování podkladů, s nimiž práce operuje.
Obzvláště chválí práci s obtížnými cizojazyčnými texty. Práce je
napsána velice čtivě. Poukazuje připomínkou na chybějící cíle práce
a menší rozpracování interpretačních rozporů, o které se si
analyzovaný materiál říká. Práci splňuje standardní požadavky na
BP.
Posléze proběhla diskuse nad obsahem a tématem bakalářské práce.

Student/ka ústně doplnil/a své prohlášení o originalitě svého textu
následujícím způsobem:
Prohlašuji, že jsem při tvorbě práce nepoužila nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.

1 / 2 269310 - Marcela Gavendová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Smetáčková Irena, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Doubek David, Mgr., Ph.D. ............................

 Hrabec Ondřej, Mgr., Ph.D. ............................

2 / 2 269310 - Marcela Gavendová


